

**WYDZIAŁ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
I AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ**

**INFORMACJA ZE SPOTKANIA PODSUMOWUJĄCEGO
DZIELNICA TWORZEŃ- 225 263,32zł**

Etapy DBP 2.0/ 2018:

1. Spotkanie otwierające i diagnostyczne:
dnia 19.04 liczba uczestników 0
2. Dzielnicowe Fora Mieszkańców – priorytetowanie, przekształcanie pomysłów w projekty
DFM nr I dnia 21.05 liczba uczestników 3
3. Dzielnicowe Fora Mieszkańców – prezentacja pomysłów po weryfikacji, podjęcie decyzji o głosowaniu
DFM nr II dnia 10.09. liczba uczestników 2

Szczegółowy przebieg spotkań opisany jest w notatkach zamieszczonych na stronie twojadabrowa.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Budżet Partycypacyjny.

Lista wybranych i zweryfikowanych projektów:

	Nazwa projektu	Cel realizacji projektu ze wskazaniem problemów, które rozwiązuje	Dokładna lokalizacja, obszar jego realizacji	Zakres planowanych prac do wykonania	Szacunkowy koszt realizacji	Głosowanie
1	Poszerzenie ul. Pogoria oraz budowa chodnika (WOP.062.7.84.2018.)	Poprawa bezpieczeństwa i odpowiednia infrastruktura. Ul Pogoria jest drogą prowadzącą do osiedla, mieszkańcy przemieszczający się nią pieszo muszą poruszać się po jezdni, droga jest zbyt wąska, żeby mogły się tam wyminąć samochody. Realizacja projektu rozwiąże te problemy	Projekt realizowany będzie na całym odcinku ul. Pogoria liczącym 170m	- Poszerzenie jezdni o 1m w kier.południowym(po lewej stronie od ul. Św Antoniego w kierunku osiedla)– koszt ok70 000zł - Budowa chodnika o szer.2m po stronie północnej (po prawej stronie od ul. św. Antoniego w kierunku osiedla)- koszt ok.120 000 zł Calkowity koszt opracowaniem projektu i tzw. robotami nieprzewidzianymi) Uwaga: wycena nie uwzględnia kosztów robot na infrastrukturze podziemnej (m.in. urządzenia teletechn., gazowe, kanalizacyjne, energetyczne) – uzgodnienia możliwe na etapie przygotowywania dokumentacji.	210 000 zł	NIE

Sporządził: Animator Dzielnicowy **Alicja Kowalska**

Zatwierdził: Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej

Piotr Drygała

NACZELNIK
Wydziału Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej

Piotr Drygała

AK